

**PROTOKÓŁ NR 92/2017
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto**

**w dniu 16 lutego 2017 r. w godz. 18:00 - 18:50
w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p.**

Po stwierdzeniu quorum 92. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził przewodniczący, p. Tomasz Daros. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności w załączeniu.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4.

ad. 1

Przewodniczący Zarządu p. Tomasz Daros przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej.

- 1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia.
- 2) Opiniowanie projektów uchwał, które wpłynęły do porządku sesji XXX
- 3) Oświadczenia i komunikaty.

ad. 2

Zarząd opiniował projekty uchwał złożone do porządku sesji XXX zwołanej na dzień 23.02.2017 r.

za : przeciw : wstrzymujących

Projekt uchwały Komisji Praworządności i Porządku Publicznego w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku przy Placu Szczepańskim 3 w Krakowie, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Praworządności i Porządku Publicznego w sprawie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych przy ul. Karmelickiej 43-43a w Krakowie, referent Barbara Zarzycka Rzeźnik	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Wąskiej, referent Zbigniew Biernat	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Sebastiana, referent Zbigniew Biernat	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy Placu Wolnica, referent Zbigniew Biernat	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Józefa Dietla, referent Zbigniew Biernat	4 : 0 : 0
Projekt Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie zakazu używania paliw stałych w punktach przenośnej gastronomii na terenie Dzielnicy I Stare Miasto, referent: Jacek Balcewicz	0 : 0 : 4
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy ul. Czarnowiejskiej referent: Witold Jan Kajstura	4 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury Komunalnej w sprawie zadania pn. „Bezpieczna droga do szkoły – budowa chodników wzdłuż ulic do samorządowych szkół podstawowych”, referent: Witold Jan Kajstura	4 : 0 : 0

ad. 3

Przewodniczący p. Tomasz Daros poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia prowadzący posiedzenie, przew. p. Tomasz Daros zamknął posiedzenie Zarządu.

*Przewodniczący Rady i Zarządu
Dzielnicy I Stare Miasto
Tomasz Daros*

Protokół sporządziła:
Barbara Radziszewska